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HYVINVOINTIKERTOMUKSESTA 

Sisäministeriö on pyytänyt Haminan kaupungin lausuntoa raportista 

"Päätöksiä tulevaisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hy­

vinvointikertomusta." 


Sähköinen hyvinvointikertomus tukee kunnissa tehtävää päätöksen­

tekoa ja on tärkeä osa kunnan strategista toiminnan ja talouden 

suunnittelua, toteutusta ja arviointia. Sähköinen hyvinvointikertomus 

on tällä hetkellä käytössä yli 200 kunnassa. Turvallisuussuunnitelmia 

on tehty lähes kaikissa kunnissa. Turvallisuussuunnitelmat tehdään 

yhteistyössä eri viranomaisten, jä~estöjen ja elinkeinoelämän kanssa, 

ja työn tavoitteena on päättää yhteisestä toiminnasta kuntalaisten ar­

jen turvallisuuden ja turvallisuuden tunteen parantamiseksi. 


Raportti sisältää esitykset siitä, miten turvallisuussuunnitelma tulisi 

kunnissa liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. Esitykset pe­

rustuvat siihen, että näin toimimalla turvallisuutta koskevat päätökset 

tulisivat osaksi kunnan strategiaa sekä toiminnan ja talouden suunnit­

telua. On yleisesti tiedossa, että pääsääntöisesti vain ne asiat johtavat 

suunnitelmista käytäntöön, jotka sisältyvät kunnan strategiaan ja jois­

ta 

on tehty asianmukaiset päätökset. 


Raportti sisältää esityksen sähköiseen hyvinvointikertomukseen liitet­

tävistä turvallisuutta kuvaavista mittareista ja tunnusluvuista. Osa mit­

tareista on valtakunnallisesti saatavilla olevia mittareita, osa niin sa­

nottuja vinkkirnittareita, jotka eivät ole saatavilla automaattisesti eivät­

kä myöskään aina kaikissa kunnissa. 


Raportti sisältää yhteensä kahdeksan esitystä siitä, miten turvalli­

suussuunnitelma tulisi liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. 


Valmistelija: Kaupunginsihteeri Marika Myllykangas, p. 040 564 0206. 


Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus suhtautuu myönteisesti turvallisuussuunnitelman 

liittämiseen osaksi sähköistä hyvinvointikertom\Jsta. 


Kaupunginhallituksen päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 

Otteen oikeaksi todistaa 
Haminassa 12.8.2014 

Ritva Vierikko 
Arkiston hoitaja 


